
 

 

 Rovereto, 25/05/2018 
Prot.n.: det. 2018-23 

 

Il Reggente 

 

- Considerata la necessità di avere assistenza da parte di un tecnico audio per gli eventi organizzati 

presso la Fondazione; 

- Considerato che la ditta Conex ha svolto nel corso degli anni attività di realizzazione e 

manutenzione degli impianti; 

- Vista conoscenza dettagliata di tutto l’impianto della Fondazione Opera Campana dei Caduti da 

parte della sopracitata impresa;  

- Visti i rapporti in essere e la tariffa agevolata prevista in euro 48/h + iva 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 10  

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3 

-  

DETERMINA  

 

- di affidare alla ditta Conex, via dei Muredei 66, 38122 Trento P.IVA 00676260227 la gestione 

dell’impianto audio durante le manifestazioni e per la manutenzione ad una tariffa oraria di euro 48/h 

+iva 

- di imputare una spesa massima per tale servizio all’unità previsionale 10 del bilancio di previsione 2018 

di euro 2.500,00 +iva; 

- di imputare una spesa massima per tale servizio all’unità previsionale 3 del bilancio di previsione 2018 

di euro 1.500,00 +iva 

         Il  

              Sen. Prof. Alberto Robol 

 


